DANH SÁCH TRÍCH NGANG ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG
KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP ĐÔNG Y”

(Kèm theo tờ trình số       ngày     tháng      năm 201   )

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Đơn vị công tác
	Ngày vào Hội
	Thời gian tham gia Hội
	Ghi chú (nghỉ hưu, xét trước thời hạn)

	
	
	Nam
	nữ
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


 TM BCH….

        Ký tên, đóng dấu

(Ghi rõ họ tên)

